Agilent
ENA RF 网络分析仪
E5070B 300 KHz 至 3 GHz
E5071B 300 KHz 至 8.5 GHz
一体化的二端口、三端口和四端口测试装置
强大的分析功能
内置的平衡测量
先进的频率偏置测量

公
司
订货信息
E5070B 300 kHz 至 3 GHz 网络分析仪
E5071B 300 kHz 至 8.5 GHz 网络分析仪
选件 E5070B/71B-008 频率偏置模式
选件 E5070B/71B-010 时域分析能力
选件 E5070B/71B-790 测量向导辅助软件
选件 E5070B/71B-214 二端口 S- 参数测试装置
选件 E5070B/71B-314 三端口 S- 参数测试装置
选件 E5070B/71B-414 四端口 S- 参数测试装置
选件 E5070B/71B-016 触摸屏彩色 LCD
选件 E5070B/71B-1E5 高稳定度频率基准
E5091A 多端口测试装置
选件 E5091A-009 9 端口测试装置
选件 E5091A-016 13/16 端口可配置测试装置
要了解有关的详细情况，请参看ENA系列配置指南(文献号5988-4926EN)，
您也可访问 ENA 网址: www.agilent.com/find/ena
对于我们 8753 系列的客户 ...
ENA RF 网络分析仪提供甚至更高的价值！
从标准到更好
Agilent 8753 系列 RF 网络分析
仪被公认是适应各种应用的标准工
具，它以合理的售价提供各种类型
的测量能力。ENA则为您的资金提
供更高的价值，它包括许多先进测
量技术，如夹具仿真器、多端口校
准、内置VBA和 8753风格的界面。
保护您的软件投资
通过提供移植工具1 减小您代码
转换的工作量，Agilent保护您在 8753
软件上的投资。
Agilent ENA E5070/71B Agilent8753ES
频率 300 kHz 至 8.5 GHz 30 kHz 至 6 GHz
测试装置 S- 参数 S- 参数
内置测试端口 2, 3, 4 2, 32
动态范围 122 dB 110 dB
迹轨噪声 0.001 dB rms 0.006 dB rms
混频器校准 有 3 无
LAN 接口 有 无
USB接口 有(USB x 3, USBTMC x 1) 无
1. 要了解有关移植工具和换购的详细情况，
请访问: www.agilent.com/find/nadisco.
2. 需要选件 H39
3. 需要选件 008
19
武汉英格特科技有限公司  http://www.taigt.com